1

四川省表面工程行业协会

成都表面工程行业协会

关于邀请参加 2020 四川省表面工程技术交流会的函

（第一轮通知）

各会员及有关单位：

由四川省表面工程行业协会、成都表面工程行业协会联合主办，湖南省电镀

行业协会、重庆市电镀行业协会、重庆表面工程协会、武汉市表面工程协会、贵

阳市表面工程行业协会、贵阳电镀协会、广西表面处理技术工程协会、湖北省表

面工程协会、湖北荆州市电镀协会、长沙表面工程协会、太原市表面工程协会、

兰州锻造热处理电镀协会、西安电镀热处理协会、昆明市电镀行业协会、武汉电

镀行业协会等机构协办的“2020 四川省表面工程技术交流会”将于 2020 年 3 月

31 日至 4月 1日在成都召开。同期还将举办“2020 第八届成都国际表面工程展

览会”和“2020 成都国际环保博览会”。

本次会议旨在推动川渝地区制造业向自动化、智能化、信息化转型升级，提

高表面处理（电镀）加工行业环保科技水平，为业内人士提供寻找新技术及新产

品、了解市场先机的一站式技术交流采购的专业平台。

诚邀国内外表面处理、电镀、涂装类企业/园区、环保管家、技术研发设计

及相关行业单位代表参会。有关会议通知如下：

一、会议时间和地点：

1、报到时间：3月 31 日上午 8:30—11:30；（住宿代表报到时间：3月 30

日下午 14:00—22：00，地点：成都高新区吉庆路二路 421 号航天城上城 5栋布

2

莱克大酒店）；

2、报到地点：世纪城新会展中心 3号馆前广场“协会报到处”签到；

3、会议时间：4月 1日下午 13:30—17:30；

4、会议地点：新会展中心 3号馆内会议室。

二、会议主要议题：

（一）表面工程技术交流会（部分主题）

1、四川省表面处理集中区规划建设情况报告;

2、表面处理行业军民融合协调发展现状与发展趋势；

3、电镀废水零排放工艺技术交流、应用推广；

4、电镀、涂装新技术、新工艺、新材料、新设备技术交流、应用推广。

二、同期其他活动及论坛（部分）：

1、博览会开幕式暨领导巡馆活动（31 日上午）；

2、第二届中国成都生态与环境国际论坛（31 日下午）；

3、高难度工业废水处理技术论坛 （4月 1日上午）；

4、VOCs 污染治理对接交流会（4月 1日下午）；

5、综合废物管理论坛 （4月 1日全天）；

6、表面工程及环保行业高端人才交流招聘会；（31 日-4 月 1 日）。

四、参会指南

请参会代表凭本函回执表于 2020 年 3 月 31 日上午（8:30—11:30）到成都

世纪城新会展中心 3号馆前广场“协会报到处”签到，并领取 VIP 证件（含午餐

券）后入场参观展会；午饭后前往 3号馆内一楼会议室。

五、参会费用

1、参会代表免费参加，住宿和交通自理，组委会免费提供参会证件；

2、企业在会上发言（限 5家），须提前申请，收费标准如下：

3

·会员单位：¥3800 元/15 分；·非会员单位：¥5800 元/15 分

六、诚征赞助

1、欢迎赞助协会招待午宴（31 日中午）赞助：3000 元/家；6000 元/独家；

2、欢迎赞助协会招待晚宴（31 日晚上）赞助：5000 元/家；10000 元/独家；

注：以上赞助具体回报条件：详询秘书处丁老师 18030705425（微信同号）

七、联系方法：

2020 第八届成都国际表面工程展组委会：

四川省表面工程行业协会秘书处：李俊才：13808206903；钟 伟：

18080878608，邮箱：scbmgc@163.com；成都表面工程行业协会秘书处：范思敏

18030643817，丁书策 18030705425；传真 028-85505909，邮箱:cdbmgc@163.com

附件：参会回执表

四川省表面工程行业协会 成都表面工程行业协会

2020.01.02

mailto:scbmgc@163.com

4

2020 四川表面工程技术交流会参会回执表

日期：2020 年 3 月 31 日—4月 1日 地点：成都世纪城新会展中心 3号馆会议室

单位名称：

（签章）

地 址：

联系人：手机：

网 址：电子邮件：

参会意向(请在以下类别做“√”记号)：

□了解新技术新设备 □参加学术交流会 □拟购设备产品 □其他

□参会人数人。

姓 名 职务 手机/电话 QQ 或电子邮箱

VIP 观众程序办理（VIP 观众确认）：
1.请参会代表完整填写参观预登记回执表并盖章，回传至组委会确认：邮箱：

cdbmgc@163.com；传真：028-85505909；微信：18030643817；

2.参观代表凭盖章的参观回执表及名片在现场表面工程展“预登记观众”；参观

咨询：范思敏 18030643817；协会官方微信公众号：cdbmgc888；

3.预登记观众尊享：

可要求提前（快递）申领 VIP 参观证或到现场“预登记观众处”签到时领取 VIP

证件；

可获得精美礼品和午餐券各一份（限前 500 名）。